地址：台北市大同區南京西路 288號 4樓之 10 電話：886-2-25506515 傳真：886-2-25506519

公告               110 年 09 月 30 日
主旨：本會特約商店公告。

對象：全體會員

說明：鑒於國內疫情趨緩，其國內及離島旅遊需求俱增，本會進行相關特

約商店簽約之會員服務，提供會員在全省出差或全家渡假時的參考，如遇

旺季或連續假期房價將以各飯店公告為主。

公告：以下表列為截至公告日之特約商店。

航線 航空公司 訂位網址 連絡電話 備註

日本 日本航空 JAL Business
https://www.jal.co.jp/world/en/world/business-

on-web/index.html
02-2175-5861

簽約帳號: TW202672

簽約代碼: 368690

區域 商店 聯絡地址 連絡電話 備註

東部
花蓮理想大地 花蓮縣壽豐鄉理想路一號 02-26588181#176

花蓮美侖大飯店 台北市大安區新生南路一段 93 號 5 樓之 1 02-2781-7138#508

北部

台北馥華商旅南港館 台北市南港區三重路 23 號 02-2785-2655

台北歐華酒店  台北市林森北路 646 號 02-25853258 #824

城市商旅 台北市西寧北路 62 號 02-2552-2181

宏都金殿商務飯店 台北市大安區安禾路二段 100 號 02-2755-6599

兄弟大飯店 台北市南京東路三段 255 號 02-2712-3456 簽約代碼：AL292A

溪頭米堤大飯店 台北市南京東路五段 46 號 13 樓 02-27603453

中部

威汀城市酒店 台中市大雅區民生路一段 100 號 04-25680558

台中鼎隆國際商旅 台中市台灣大道三段 558 號 04-27065411

碧根行館 台中市西屯區福星路 427號 04-24515828

日月潭馥麗溫泉大飯店 南投縣魚池鄉水社村中山路 250-2號 02-23705018

南部
義大皇家酒店 高雄市大樹區學城路一段 153 號 02-23935151

東方明珠國際大飯店 嘉義縣中埔鄉社口村檨仔林 23 號 02-23705018

https://www.jal.co.jp/world/en/world/business-on-web/index.html
https://www.jal.co.jp/world/en/world/business-on-web/index.html